[Mpoypapua opiAwyv Toupvoud

VOULA TABLE TENNIS OPEN 2022

ANE 18-39 ANE 40-49 ANE 50-59 ANE 60-64 BET 40-49 BET 50-59 BET 60-64

Reset Knockout = Knock outs = (/Tournaments/GroupsKnockOut?Tournaments|d=27)

MANEAAHNIOZ OMIAOZ ®IAQN ENITPAMEZIAZ ANTIZQAIPIZHZ (N.0.®.Em.A.)
VOULA TABLE TENNIS OPEN 2022

BET 40-49 13/3/2022, wpa 14:30 Tpatrédi No 1
A' OMINOZ 1 2 3 N-H | ©EZH

1 |NIEPPAKEAZ MNMANATIQTHX

2 |MIXAAAPOZ KONZTANTINOZ

L]

3 |TXAMAKOZ AHMHTPIOZ

AmroteAéopata

ArQNEZ 1o0er | 20 0¢eT | 300¢T | 400¢T | 50 geT | ZKOP

2-3 MIXAANAPOZ KONZTANTINOZ -TXAMAKOZ AHMHTPIOX

3-1 TZAMAKOZ AHMHTPIOZ-NIEPPAKEAZ MANATIQTHZ

1-2 MEPPAKEAZ MANATQTHZ-MIXAANAPOZ KONZTANTINOZ




MANEAAHNIOZ OMIAOZ ®IAQN ENITPAMNEZIAZ ANTIZQAIPIZHZ (N.0.9.Em.A.)
VOULA TABLE TENNIS OPEN 2022

BET 40-49 13/3/2022, wpa 14:30 Tpaméd No 2

B ' OMINOZ

N-H

OE>H

XAPTO®YAAKAZ NIKONAOX

MIMAPOYTAKHZ ®QTIOX

KOYZIOPHZ 6QMA

G

AtroteAéopara

ArQNEZ

10 o€t

20 o€t

30 o€t

40 o€T

50 oet

ZKOP

MMAPOYTAKHZ ©QTIOZ-KOYZIOPHZ ©QMA

KOYZIOPHZ ©QMA-XAPTO®YAAKAY NIKONAOZ

XAPTO®YNAKAZ NIKOAAOZ-MMAPOYTAKHZ ©QTIOX




